
S P C                                                         Speciálně pedagogické centrum 

                Středová 4694, Zlín 760 05,  tel.: 577 241 256, www.skola-spc.cz,  e-mail.: spc@skola-spc.cz  

 
 

Pozvánka na skupinová setkání rodičů 
dětí s PAS v předškolním věku, popř. s novou dg. na ZŠ 

(klientů našeho SPC) 
 

 
Místo konání: Speciálně pedagogické centrum Zlín, Středová 4694, 760 05 Zlín – 

Jižní svahy 
 

Plánovaný 
termín a čas: 

úterý 24. 4. 2018 
čas: 9.30 – 11.00                            x                 15.30 – 17.00 hod. 

Smyslem 
skupinových 
setkávání bude: 

 příležitost k diskuzím na libovolná témata dle přání rodičů,  
 dle potřeby či požadavků skupiny společná hledání řešení 

problémových situací, 
 hledání způsobů podpory v souladu s reálnou možností 

rodiny, 
 předávání zkušeností, 
 sdílení, 
 možnost odreagování a relaxace, 
 a mnoho dalšího dle přání zúčastněných. 

Charakter 
skupiny: 

Cílem skupinového setkání je zejména sdílení zkušeností 
s ostatními rodiči, prarodiči, pečovateli, kteří se spolupodílí na 
výchově a vzdělávání dětí v předškolním věku, které mají poruchu 
autistického spektra.  
V případě, že se vyskytne situace vyžadující individuální přístup, je 
možno se dohodnout na individuální intervenci (setkání).  

Účast:   V případě zájmu o skupinová setkání nás kontaktujte na 
spc@skola-spc.cz  nebo tel. 577 241 256.  

 Prosíme také o informaci, který čas Vám lépe vyhovuje nebo 

zda Vám vyhovují časy oba. Čas bude upřesněn podle zájmu 

rodičů. 
 Setkání se může zúčastnit kterýkoli dospělý člen rodiny, za 

přítomnosti alespoň jednoho zákonného zástupce dítěte, 
který se podílí či spolupodílí na výchově dítěte.  

 Bude-li mít zájem o setkání více členů rodiny, prosíme, 
sdělte nám také počet osob, je to čistě z praktických 
důvodů, kvůli prostorám a počtu míst k sezení. 

 
 

Na setkání s Vámi se těší 
 

PhDr. Mgr. Zuzana Vaculíková, psycholog SPC 
Mgr. Marcela Bartošíková, speciální pedagog SPC 

http://www.skola-spc.cz/
mailto:spc@skola-spc.cz
mailto:spc@skola-spc.cz

